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Tunelowy sterylizator powietrza - czarny

Cena 1 350,00 zł

Numer katalogowy 1173670966

Kod producenta BSTUN/BLACK

Opis produktu
Bezpieczna i wydajna metoda likwidacji chorobotwórczych drobnoustrojów.Urządzenie wykorzystuje energooszczędne lampy
emitujące promieniowanie UV-C wyzwalające reakcje fotochemiczne. Promieniowanie UV-Cprowadzi do skutecznej likwidacji
mikroorganizmów - bakterii, wirusów, drożdży i pleśni. Zaskutecznością sterylizatora  przemawiają lata doświadczeń i liczne
opracowania naukowe. Lampyzastosowane w Tunelowym sterylizatorze powietrza  pozbawione są pasma od 100 do 230
nm,dzięki temu nie emitują ozonu. Co umożliwia przebywanie w pomieszczeniu w trakcie sterylizacji.Urządzenie wyposażone
jest w samoodkażający się filtr węglowy, który oczyszcza powietrze zlotnych związków organicznych oraz
odorów.Promieniowanie ultrafioletowe od lat wykorzystywane jest z powodzeniem do odkażaniapowierzchni, narzędzi i
pomieszczeń. Dzięki zastosowaniu odpowiedniej długości fali możliwe jeststerylizowanie powietrza na bieżąco bez
konieczności opuszczania pomieszczenia. W naturalnychwarunkach promieniowanie UV-C nie dociera do Ziemi, gdyż
pochłaniane jest przez atmosferę.Uzyskuje się je dzięki zastosowaniu specjalnych lamp emitujących odpowiednią długość
wiązki.ZALETYZaletą zastosowania metody UV-C jest brak szkodliwego działania produktów chemicznych, ozonu
orazpowstawania odpadów poprodukcyjnych. Podczas pracy Tunelowego sterylizatora powietrza  wpomieszczeniu, w którym
jest wykorzystywany, można swobodnie przebywać. Dodatkowo urządzeniewyposażone jest w zabezpieczenia przeciw
otwarciu, skutecznie chroniące przed wydostaniem siępromieniowania UV-C.ZASTOSOWANIEDzięki wszechstronnemu
zastosowaniu możemy z powodzeniem wykorzystywać Tunelowysterylizator powietrza  w gabinecie kosmetycznym, biurze,
sklepie czy domu.Moc urządzenia - 64 WMoc promiennika UV-C - 2x15,9 WPromienniki PHILIPS TUV 15W/G15 T8Żywotność
promiennika - 9000h (1000 włączeń)Promieniowanie - 253,7 nm długości fali UV-CFiltr węglowy o powierzchni 169
cm2Zasilanie - 230 VMax. Wydajność - 161 (+/-10%) m3/hPoziom hałasu - 44 dBATyp - przepływowyZabezpieczenie przeciw
otwarciu i wydostaniu się promieniowania UV-CDodatkowe wyposażenie – samoodkażający się filtr węglowyProdukt Polski

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: BSTUN/BLACK
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